АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 марта 2025 г.                                                                                                 № 492

р.п. Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 06.03.2023
№ 316 «О создании штаба муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области по организации и обеспечению проведения
мероприятий, связанных с отбором граждан для поступления на военную

службу по контракту»

В связи с организационно-штабными изменениями структуры
администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав штаба муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области по организации и обеспечению
проведения мероприятий, связанных с отбором граждан для поступления на
военную службу по контракту, утверждённого постановлением администрации
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от
06.03.2023 № 316 «О создании штаба муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области по организации и обеспечению
проведения мероприятий, связанных с отбором граждан для поступления на
военную службу по контракту», изложив его в следующей редакции:
«

СОСТАВ

штаба муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области по организации и обеспечению проведения

мероприятий, связанных с отбором граждан для поступления на военную
службу по контракту

Председатель штаба:

Родионов Дмитрий
Александрович

Первый заместитель Главы администрации
муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области.

Заместитель председателя штаба:

Сатдинова Эльмира
Шавкатовна

Начальник управления по социальному
развитию администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области.

Члены штаба:
Абрамова Наталья Глава администрации муниципального

Александровна

Андреева Лариса
Геннадьевна

Антонов Дмитрий
Сергеевич

Барахтина Елена Ивановна

Григорьев Евгений Олегович

Жуковский Андрей
Борисович

Камалов Ривгать
Ихсанович

Каргин Юрий

Владимирович

Коротин Александр
Сергеевич

образования «Мирновское сельское
поселение» Чердаклинского района
Ульяновской области (по согласованию);

Глава администрации муниципального
образования «Богдашкинское сельское
поселение» Чердаклинского района
Ульяновской области (по согласованию);

Военный комиссар (Чердаклинского и
Старомайнского районов Ульяновской
области) (по согласованию);

ВРИД начальника отделения (планирования,
переподготовки и подготовки
мобилизационных ресурсов военного
комиссариата Чердаклинского и
Старомайнского районов Ульяновской
области) (по согласованию);

Начальник отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и
взаимодействию с правоохранительными
органами администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области;

Руководитель филиала Областного
государственного казённого учреждения
«Кадровый центр Ульяновской области» в
Чердаклинском районе (по согласованию);

Глава администрации муниципального
образования «Калмаюрское сельское
поселение» Чердаклинского района
Ульяновской области (по согласованию);

Глава администрации муниципального
образования «Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области
(по согласованию);

Главы администрации муниципального
образования «Бряндинское сельское

Костромина Елена
Николаевна

Кошкина Мария
Владимировна

Мидленко Илья Иванович

Нашивочников Сергей
Константинович

Свиязова Светлана
Станиславовна

Сидоркин Иван Павлович

Сидоркина Наталья
Владимировна

Сухарева Анна Алексеевна

Тазеев Александр Феязович

Тимофеева Ирина

поселение» (по согласованию);

Консультант администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области;

Глава администрации муниципального
образования «Красноярское сельское
поселение» Чердаклинского района
Ульяновской области (по согласованию);

Главный врач государственного учреждения
здравоохранения «Чердаклинская районная
больница» (по согласованию);

Начальник МО МВД России «Чердаклинский»
(по согласованию);

Заведующий отделением Ульяновского
областного государственного казённого
учреждения социальной защиты населения
Ульяновской области по Чердаклинскому
району (по согласованию);

Глава администрации муниципального
образования «Крестовогородищенское
сельское поселение» Чердаклинского района
Ульяновской области (по согласованию);

Социальный координатор Государственного
фонда «Защитники Отечества»;

Глава администрации муниципального
образования «Белоярское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области
(по согласованию);

Заместитель председателя Автономной
некоммерческой организации Чердаклинского
отделения «Союз пограничников»
Ульяновской области;

Советник Главы администрации

Сергеевна

Чернов Антон Валерьевич

Шейдуллина Наталья
Павловна

Юденичева Ольга
Александровна

муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области;

Глава администрации муниципального
образования «Октябрьское сельское
поселение» Чердаклинского района
Ульяновской области (по согласованию);

Исполняющий обязанности начальника
управления образования муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области;

Заместитель Главы администрации
муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области.

»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                           Ю.С.Нестеров